
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

07.02.2011                                                                                                         № 13 

с.Жедяевка 

О признании утратившими 

силу постановлений Ад-

министрации муниципаль-

ного образования «Жедя-

евское сельское поселе-

ние» 

 

В целях приведения с требованиями действующего законодательства 

Российской Федерации, постановляю: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муни- 

ципального образования «Жедяевское сельское поселение»: 

от 14.01.2009 № 1 «Об утверждении списка аппарата усиления по му-

ниципальному образованию «Жедяевское сельское поселение»; 

от 14.01.2009 № 2 «О проведении занятий по мобилизационной подго-

товке аппарата  муниципального образования «Жедяевское сельское поселе-

ние; 

от 20.01.2009 № 6 «О создании комиссии по проведению инвентариза-

ции водопровода, находящегося на балансе муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»; 

от 10.08.2009 № 32 «О создании штаба по подготовке топливно-

энергетического и жилищно - коммунального комплекса муниципального 

образования «Жедяевское сельское поселение» к отопительному сезону 

2009-2010 г.г; 

от 10.08.2009 № 33 «О проведении занятий по мобилизационной под-

готовке аппарата усиления муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение»; 

от 17.08.2009 № 35 «О мероприятиях по составлению проекта бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» на 2010 год; 

от 26.08.2009 № 38 «О мерах по повышению качества управления му-

ниципальными финансами; 

от 10.11.2009 № 50 «О разработке проекта «Правил землепользования 

и застройки муниципального образования «Жедяевское сельское поселе-

ние»; 



 

от 10.02.2010 № 2 «Об обеспечении безопасности населения на водое-

мах муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» на 2010 

год; 

от 16.03.2010 № 8 «О проведении в 2010 году на территории муници-

пального образования «Жедяевское сельское поселение» акции «Посади и 

выпасти свое дерево»; 

от 07.05.2010 № 33 «О публичных слушаниях»; 

от 18.05.2010 № 35 «О проведении в 2010 году на территории муници-

пального образования «Жедяевское сельское поселение» акции «Фестиваль 

скамеек-2010», «Фестиваль вазонов-2010»; 

от 10.06.2010 № 37 «О декадах приведения в соответствие с санитар-

ными нормами территорий населенных пунктов муниципального образова-

ния «Жедяевское сельское поселение»; 

от 11.06.2010 № 38 «О принятии на учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма се-

мьи Ждановой Александры Семеновны»; 

от 25.06.2010 № 41 «Об отказе в постановке на учет граждан, в каче-

стве нуждающихся в улучшении жилищных условий»; 

от 29.06.2010 № 42 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

26.02.2010 № 4 «О закреплении за Администрацией муниципального обра-

зования «Жедяевское сельское поселение» полномочий администратора до-

ходов бюджета поселения по коду главного администратора доходов бюд-

жета муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» Ста-

ромайнского района Ульяновской области на 2010 год; 

от 08.07.2010 № 49 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 1 квартал 

2010 года»; 

от 19.07.2010 № 54 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 2 квартал 

2010 года»; 

от 03.08.2010 № 58 «О некоторых мерах по устранению последствий в 

особый противопожарный период на территории муниципального образова-

ния «Жедяевское сельское поселение»; 

от 18.08.2010 № 59 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

29.07.2010 № 57 «О введении особого противопожарного режима на терри-

тории муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»; 

от 23.08.2010 № 60 «Об установлении норм предельной заполняемости 

территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия»; 



 

от 13.09.2010 № 65 «Об организации и проведении месячника по бла-

гоустройству территорий населенных пунктов в муниципальном образова-

нии «Жедяевское сельское поселение»; 

от 16.11.2010 № 76 «О дополнительных мерах по усилению пожарной 

безопасности в осенне-зимний период, предупреждению гибели и травмиро-

вания людей при пожарах и недопущения чрезвычайных ситуаций на терри-

тории муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»; 

от 02.12.2010 № 81 «Об обеспечении пожарной безопасности при про-

ведении Новогодних и Рождественских праздников на территории муници-

пального образования «Жедяевское сельское поселение»; 

от 13.12.2010 № 82 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 9 меся-

цев 2010 года»; 

от 22.12.2010 № 87 «О проведении аварийно-спасательных работ в му-

ниципальном образовании «Жедяевское сельское поселение» в режиме чрез-

вычайной ситуации муниципального характера». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                                А.И.Дмитриев 


